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MemayHapoaHbiiA

eaponop tera ﬁ/ -

NOVAPORT

A3aponopT Ynta oTHOCUTCS K aspornoptam pegeparibHOro 3Ha4eHNs 1 UMEET

cTaTyc mMexayHapoaHoro asponopTa. AsponopT knacca "V". Aapoapom Kracca
llBH

Ha CGFOAHHLUHVIVI AeHb a3ponopT ABnAeTcA ANHaAMUYHO pa3BuBakOWMMCA nNpeanpmnaTtmem C BbICOKMM NOTEHLUA/ZIOM POCTa
NaCCa*XMpPONOTOKa.

Bonee 22 HanpaBaeHU B MapLUpyTHOM ceTn
AKTUBHOE Pa3BUTME PErMOHAIbHOM aBMALMM, KAK OCHOBHOTO ApanvBepa pocTa TPAHCNOPTHOM AOCTYNHOCTU PErnoHa.
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MexmayHapoaHsii
asponopt Ynta

»> Bbicokaa npoxoamMmocTb (naccaskupbl
PENCcoB, NPOBOXKatoLLME U
BCTpeyatoLiue);

» CdopmmpoBaHHOe pacnucaHmne
pPerynapHbIX Pencos;

» OrtcyTcTBUE BAMNKANLLMX
aNbTePHATUBHbIX TOYEK.

ﬁ/“/

NOVAPORT

OTKpbITME TOYKM B @a3PONOPTY — NO3UTUBHOE
BAMAHME Ha UMUAXK KOMNAHUN. BO3MOXKHOCTb
PEKNAaMUpPOBaHMA bBpeHaa ANA NacCcaXkMpPOB C
APYrnx PerMoHoB.




AW ONA OCYLLECTB/IEHUA

OEATEZIbHOCTU HA BTOPOM 3TAXE 30HA

EHHUE BO3AYLWHbIE TUHUA

31aHue a’pOBOK3ajia BHYTPEHHHUX BO3/IYIIHBIX JTUHUH .
Bropoii aTax

BBIXOJL HA MOCANKY (BbUIET)
JUIS KOHOM KJacca
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BBIXO/1 HA MOCAJIKY (BBUICT)
Juisi GusHeC Kiacca
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I'panniia 30HbI TPAHCTIOPTHO#
H
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I'panuuia 30HbI CBOGOHOIO
Aoctyna

I'panuiia nepeBo30uHOIO CeKTOpa
30HbI TPAHCIIOPTHOH Ge30nacHOCTH
I'panuiia TEXHOIOIMYECKOTO CeKTOpa

30HBI T ™

Ilynkr nocmotpa




JIATAEMbIE KOMMEPYECKUE NNOWAALN ON1A 3A
3AMHTEPECOBAHHOCTM Ne 1/22-18

Kparkoe
onucaHue
MeCTOI0JI0
JKeHH sl

2 oTax,
CTEepUIIbHAS
3oHa BBJI

5 kB.M

Ne Ha cxeme

IeaeBoe
Ha3HaYeHHe
Jlora

CoboaHoe
Ha3HAYCHUE 3a
HUCKIFOYEHHEM
NPEINPHATUSL
00ILECTBEHHOT O
MTUTaHus

MuHuMaJIbHBbIE

Cymma

obecneyeHUust
KOMMepUecKne
3asiBKH Ha
yca0BUst
yuacrue

Ob6ecrneueHre
y4acTus B
3anpoce
TIPEIIOKEHAI
30 000,00 py6.B
9. HIC

20 % oT exeMecTIHON
BBIPYYKH
CYBAPEHIATOPA
OT JIeATEeIbHOCTH,
OCYIIECTBIIIEMOH Ha
apeHIyeMOoH IUIOoIaIH,
6e3 yuera HJIC, HoO He
menee 0,60 py6. 6e3
H/JIC 3a xaxaoro
00CITy>KEHHOTO
naccaxupa. HIIC
HAYMCISIETCS U
YITaYUBACTCS IO
CTaBKe,
YCTaHOBJIEHHOM
JIEWCTBYIOIHM
3aKOHO/IATEJILCTBOM
P® na MmomeHT
OKa3aHHUS YCIIYT.

Ipnmeyanne

1. Cpok moroBopa - 24 mecsina
2. VI3MeHeHue CTaBKU OJIMH pa3 B
TO.
3.01HOCTOPOHHEE PACTOPIKEHHE 32
90 xareHIapHBIX JHEH.
4. C naThel MOAIUCAHMS aKTa
nprueMa-repeiadyy IMOMEIIeHUH U B
teuyeHne 30 KaleHIapHbIX THEH
100 0 MOMEHTa Havalia
KOMMEPYECKO! JIESTENEHOCTH, B
3aBHCHMOCTH OT TOTO, KaKasi 3 JaT
HACTYITUT paHee, IS
CYBAPEHIATOPA neiictByto
apeH/IHBIC KaHUKYJIBI, JJIS
OCYIIIECTBIICHHUS PEMOHTHBIX U
OT/ICJIOYHBIX paboT, B TEUCHUE
kortopsix CYBAPEHJIATOPY
Oy/eT HauUCISITECS apeH THas
maata B pasmepe 1000,0 (oxHa
ThICs4a) pyoen, 6e3 yuera HJIC.
5. IlpenocTaBieHne JaHHBIX O
BBIPYUYKE €KEMECSIIHO
6. O0s13aTeNBbHOE IPEIOCTABICHHE

noctyna B OD/]




O6Lwunin
B T.4. TpaH3nT
B T.4. MBJ1

€3 TpaH3uTa

O6Lwunin
B T.4. TpaH3uT
B T.4. MBJ1

6e3 TpaH3uTa

O6Lwmnin
B T.4. TpaH3nT
B T.4. MBI

6e3 TpaH3uTa

34 766
417

34 349

36155
433

35722

37600
450

29 732
515

29 217

30920
535

30385

32156
556

33 514
524

32 990

34853
544

34309

36246
565

35 008
740

34 268

36407
769

35638

37909
799

37110

43 088
927

42 161

44811
964

43847

46602
1002

45600

bIE O MJIAHUPYEMOM ITACCAKUPO

56 828
883

55 945

59100
918

58182

61463
954

60509
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Mt paosr compyonuuams ¢ Bamu u 2omoewst npeoocmasums
00NnoAHUmMeNbHy0 unmepecyrouiyrw Bac ungopmanuio no
pazmeuwieHuI0 mop2o6oii mouKu

BepwunHuHa /lltoammnna KOpbeBHa
AnpekTtop dunmnana OO0 «HOBAMOPT TpenauHr» B r. Yute

Ten: +7 929-480-96-67
E-mail: nad@aerochita.ru

B cayyae Haanuuma y Bac nHpopmaumm o npMsHakax MOLWEHHUYECTBA, KOPPYNLMUK, 310yNoTpebAeHMA AO0NKHOCTHBIMU MOTHOMOYUAMU CO
CTOPOHbI COTPYAHUKOB OpraHM3aTopa TOProB MM YHaCTHUKOB NpoLeayp, Npocum Bac coobmtb 06 3TOM Mo c/iefyroLmnm KOHTaKTaM:
AZpec 3neKTPOHHOM NoyTbl: HotLine@novaport.ru<mailto:HotLine@novaport.ru>

HasHayeHue: 3amecTutento NeHepanbHOro AMPEKTOPa MO 3aKynKam, KOHTPOJIIO U CNeLnanbHbiM MPOEKTaM pPa3BUTUA

TenedoH: +7 (4012) 610 - 506



